PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020                                                                                                         №642
г.Заринск

	Об утверждении перечня объектов

муниципального имущества  муниципального образования Заринский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 4 Федерального         Закона       от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Администрация Заринского района

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края, в  отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год (Приложение).
2. Разместить перечень объектов муниципального имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020год, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и Интернет-сайте Администрации Заринского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике Т.А. Сопочкину.
Глава района                                                                                               В.К. Тимирязев
                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Заринского района
                                                                                    от «__» ________ г. N _______
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год

	№ п/п
	Наименование имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	Адрес местонахождения имущества
	Характеристика имущества
	Документы, подтверждающие право собственности

	1
	Сеть водоснабжения
	Алтайский край,

 Заринский район, с. Гоношиха
	Год ввода 1976, протяженность 8486 м, кадастровый (или условный) номер объекта: 22:13:060001:595, состояние удовлетворительное, требует замену труб 3500 м
	Выписка из ЕГРП от 02.07.2020 г

	2
	Водонапорная башня со скважиной
	Алтайский край,

 Заринский район, с. Гоношиха, ул. Центральная, д.30А
	Год ввода 1976, площадь объекта 2м2, глубина скважины 63 м, кадастровый (или условный) номер объекта: 22:13:060001:378, рабочее техническое состояние
	Выписка из ЕГРП  от 02.07.2020 г

	3
	Сеть водоснабжения
	Алтайский край,

 Заринский район, с. Среднекрасилово в границах населенного пункта
	Год ввода 1987, протяженность 5190  м, глубина залегания 2,5 м, кадастровый (или условный) номер объекта: 22:13:060003:443, состояние удовлетворительное, требует замену труб 1500 м
	Выписка из ЕГРП  от 02.07.2020 г

	4
	Сложная вещь-скважина с водонапорной башней
	Алтайский край,

 Заринский район, с. Среднекрасилово, ул. Центральная, д.1
	Год ввода 2011, глубина 40 м, площадь объекта 40 м2, кадастровый (или условный) номер объекта: 22:13:060003:421, рабочее техническое состояние
	Выписка из ЕГРП  от 02.07.2020 г